
M7 A -ROQUEFORT LA BEDOULE -LA CIOTAT

LU LU LU LU LU LU

MA MA MA MA MA MA

Jour de fonctionnement ME ME ME ME ME ME

JE JE JE JE JE JE

VE VE VE VE VE VE

Période de fonctionnement SCOL SCOL VAC SCOL VAC SCOL

Numéro de ligne 1 2 1bis 4 6bis 3

CIMETIERE 07:18 08:18 09:18

Hameau de Roquefort 07:19 08:19 09:19

LA BEDOULE Coulet Radon 07:20 08:20 09:20

LA BEDOULE Les Nouvelles 07:21 08:21 09:21

LA BEDOULE Cave coopérative 07:22 08:22 09:22

LA BEDOULE Mairie 07:23 08:23 09:23

LA BEDOULE Poste 07:25 07:25 7,25 08:25 08:25 09:25

LA BEDOULE Ghirardelli 07:28 07:28 9,28 08:28 09:28 09:28

LA CIOTAT Rd PT Bodin 07:41 07:41 8,41 08:41 08:41 09:42

LA CIOTAT Collège Virebelle 07:43 07:43 08:43 09:43

LA CIOTAT Lycée Lumière 07:46 07:46 08:46 09:46

LA CIOTAT Lycée Méditerranée 07:50 07:50 08:50 09:50

LA CIOTAT Gare routière 08:00 7,55 08:55 09:55

M7 R- LA CIOTAT - ROQUEFORT LA BEDOULE

LU ME ME LU LU LU LU LU

MA MA MA MA MA MA

Jour de fonctionnement ME ME ME ME

JE JE JE JE JE JE

VE VE VE VE VE VE

Période de fonctionnement SCOL SCOL SCOL SCOL VAC SCOL SCOL VAC

Numéro de ligne 6 8 10 11 11BIS 14 16 16BIS

LA CIOTAT - GARE ROUTIERE 06:40 12:05 13:05 16:05 18:00 18:10

LA CIOTAT -LYCÉE MÉDITERRANÉE 12:14 13:14 16:05 17:10 18:10

LA CIOTAT - LYCÉE LUMIÈRE 12:18 13:18 16:09 17:14 18:14

LA CIOTAT-COLLÈGE VIREBELLE 12:21 13:21 16:12 17:17 18:17

LA CIOTAT -Rd PT BODIN 06:50

CIMETIERE 12:39 13:39 16:30 17:35 18:35

Hameau de Roquefort 12:40 13:40 16:31 17:36 18:36

LA BEDOULE-COULET RADON 12:41 13:41 16:32 17:37 18:37

LA BEDOULE- LES NOUVELLES 12:42 13:42 16:33 17:38 18:38

LA BEDOULE-CAVE COOPÉRATIVE 12:43 13:43 16:34 17:39 18:39 18:29

LA BEDOULE -MAIRIE 06:59 12:44 13:44 16:35 16:24 17:40 18:40 18:31

LA BEDOULE -POSTE 07:00 12:46 13:46 16:37 16:26 17:42 18:42

CARNOUX -PONT DES BARLES 07:05


